

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	27	0	9	1	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	48	0	11	1	36	0	0	0
из них женщин	15	3	0	2	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность, специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом коэффициентов приложении СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней/нет)	Молоко или другие заменители молочных продуктов (дней/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дней/нет)	Доплата за работу в особых условиях (дней/нет)	
		химический	физический	акустический	температурный	инфразвук	ультразвук	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитное излучение	ионизирующее излучение	пары и газы жидкие	пыль	травмоопасность	тяжелый труд	иные факторы								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
1	Исполнительный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель директора по качеству	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Подразделение административного управления и хозяйственного обслуживания																								
5	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Специалист по охране труда и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Главный энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Инженер-электроник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Основное подразделение																								
10	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Литейщик цветных металлов	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
12	Литейщик цветных металлов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
13	Литейщик цветных металлов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
14	Литейщик цветных металлов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
15	Литейщик цветных металлов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
16	Плавильщик металла и сплавов	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Наладчик холодноштамповочного оборудования 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18	Наладчик холодноштамповочного оборудования 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19	Наладчик холодноштамповочного оборудования 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20	Наладчик холодноштамповочного оборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21	Наладчик холодноштамповочного оборудования 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22	Отжигальщик цветных металлов	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	2	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Упаковщик	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Упаковщик	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Упаковщик	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

исполнительный директор
ООО "Алюмар"

(должность)

(Подпись)

Румянцев Аркадий Николаевич

(Ф.И.О.)

28.01.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Павлов Владимир Сергеевич

(Ф.И.О.)

28.01.2020

(дата)

главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Сизоненко Ирина Ивановна

(Ф.И.О.)

28.01.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2607

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шинкаренко Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

17.01.2020

(дата)

2614

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семилетов Илья Вадимович

(Ф.И.О.)

17.01.2020

(дата)

